ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2005

KEPDPRD 171/42 TAHUN 2005, 3 HLM.

PEMBENTUKAN TIM PELAKSANA KEGIATAN DPRD KABUPATEN BATANG

Abstrak:

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 32 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 23 Tahun 2004; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 105 Tahun 2000; PP No. 24 Tahun 2004; PP No. 25 Tahun 2004; Kepgup No. 171/47/2004; Kepgup 171/73/2004; Perda No. 8 Tahun 2004; Perda 1 Tahun 2005; Perda No. 8 Tahun 2005; Perbup No. 046 Tahun 2004; Perbup No. 195 /228/Prb/2005; KepDPRD No. 53 Tahun 2004; Kepbup No. 027/209/200

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 1 Oktober 2005 dan ditetapkan pada tanggal 1 Oktober 2005

-